
 

UCHWAŁA NR 455 

Senatu Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 
 
w sprawie: planu studiów II stopnia na kierunku Zarządzanie w biznesie i 

administracji od roku akad. 2023/2024 
 

Na podstawie art. 28 ust.1 pkt 11 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 

20.07.2018 r. (Dz. U. 2023 poz. 742) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się harmonogram  studiów II stopnia na kierunku Zarządzanie w biznesie i 

administracji o profilu praktycznym dla studentów rozpoczynjących studia od roku 

akademickiego 2023/2024  

2. Jednolity harmonogram  studiów stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

 

Gorzo w Wlkp. 29.06.2023 r. 


